
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS 2014/22/KĀDP 

(2014. gada 20. janvāris), 

ar kuru groza Lēmumu 2013/353/KĀDP, ar ko groza pilnvaras un pagarina to termiņu Eiropas 
Savienības īpašajam pārstāvim Dienvidkaukāzā un saistībā ar krīzi Gruzijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 28. 
pantu, 31. panta 2. punktu un 33. pantu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības 
politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2011. gada 25. augustā pieņēma Lēmumu 
2011/518/KĀDP ( 1 ), ar ko Philippe LEFORT kungs tiek 
iecelts par Eiropas Savienības īpašo pārstāvi (ESĪP) Dien
vidkaukāzā un saistībā ar krīzi Gruzijā. 

(2) Padome 2013. gada 2. jūlijā pieņēma Lēmumu 
2013/353/KĀDP ( 2 ), ar ko līdz 2014. gada 30. jūnijam 
pagarina ESĪP pilnvaru termiņu un līdz 2013. gada 
31. decembrim nodrošina finanšu atsauces summu. 

(3) Būtu jānosaka jauna finanšu atsauces summa laikposmam 
no 2014. gada 1. janvāra līdz 2014. gada 30. jūnijam, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2013/353/KĀDP 5. pantu groza šādi: 

a) panta 1. punktam pievieno šādu daļu: 

“ESĪP pilnvaru īstenošanas izdevumiem paredzētā finanšu 
atsauces summa laikposmam no 2014. gada 1. janvāra līdz 
2014. gada 30. jūnijam ir EUR 1 040 000.”; 

b) panta 2. punkta pirmo teikumu aizstāj ar šādu: 

“Izdevumus, ko finansē no 1. punkta pirmajā daļā noteiktās 
summas, var veikt no 2013. gada 1. jūlija.” 

2. pants 

Stāšanās spēkā 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

To piemēro no 2014. gada 1. janvāra. 

Briselē, 2014. gada 20. janvārī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 

C. ASHTON

LV L 16/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.1.2014. 

( 1 ) Padomes Lēmums 2011/518/KĀDP (2011. gada 25. augusts), ar ko 
ieceļ Eiropas Savienības īpašo pārstāvi Dienvidkaukāzā un saistībā ar 
krīzi Gruzijā (OV L 221, 27.8.2011., 5. lpp.). 

( 2 ) Padomes Lēmums 2013/353/KĀDP (2013. gada 2. jūlijs), ar ko 
groza pilnvaras un pagarina to termiņu Eiropas Savienības īpašajam 
pārstāvim Dienvidkaukāzā un saistībā ar krīzi Gruzijā (OV L 185, 
4.7.2013., 9. lpp.).


	Padomes Lēmums 2014/22/KĀDP (2014. gada 20. janvāris), ar kuru groza Lēmumu 2013/353/KĀDP, ar ko groza pilnvaras un pagarina to termiņu Eiropas Savienības īpašajam pārstāvim Dienvidkaukāzā un saistībā ar krīzi Gruzijā

